demonstram consonância com as normas legais afetas à matéria, razão pela qual HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 56/2022, bem
como mantenho a adjudicação do objeto licitado à empresa FUTURA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, no valor
total de R$ 15.523.650,61 (quinze milhões, quinhentos e vinte e três mil seiscentos e cinquenta reais e sessenta e um centavos), nos moldes do
termo de homologação/adjudicação anexo.

 
Por fim, determino a autuação de autos específicos visando a apuração de responsabilidade da FUNDAÇÃO JES FUTSAL,

CNPJ nº 29.969.683/0001-71, pelos motivos descritos pelo Sr.